15
1

                                                         [image: image1.png]

 КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ  ИМУЩЕСТВОМ АРТЕМОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «26» сентября 2016 года

                                 № 343
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Артемовского городского округа
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Артемовского городского округа от 01.07.2015 № 852-ПА «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Артемовского городского округа, руководствуясь статьей 33 Устава Артемовского городского округа

1.
Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями  Артемовского городского округа в сфере жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, градостроительной деятельности, строительства и архитектуры, лесного и водного хозяйства, охраны окружающей среды, транспорта и дорожного хозяйства, архивного дела, печати, физической культуры и спорта, молодежной политики (далее «ведомственный перечень») в новой редакции (Приложение).

2. Действие нового ведомственного перечня применяется при формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями, начиная с муниципальных заданий на 2017 год  и плановый период 2018 и 2019 годов.

3. Опубликовать распоряжение в газете «Артемовский рабочий», разместить на официальном сайте Комитета по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом

Артемовского городского округа

                                      В.А.Юсупова